

Beta House ApS
Østergade 21, 8500 Grenaa

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 77 75 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Carsten Fabricius Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beta House ApS
Østergade 21
8500 Grenaa

CVR-nr.: 33 77 75 90
Stiftet: 1. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Carsten Fabricius Madsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive barvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.058 t.kr. mod 1.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.058.461	1.537.884
2 Personaleomkostninger	-1.606.236	-725.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.438	-145.281
Driftsresultat	370.787	667.283
Øvrige finansielle omkostninger	-15.573	-4.413
Resultat før skat	355.214	662.870
Skat af årets resultat	-78.169	-123.343
Årets resultat	277.045	539.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	277.045	539.527
Disponeret i alt	277.045	539.527

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.532	43.180
Materielle anlægsaktiver i alt	94.532	43.180
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	109.532	58.180
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	180.500	132.000
Varebeholdninger i alt	180.500	132.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.441	97.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.423	1.137
Udsudte skatteaktiver	1.416	0
Tilgodehavende selskabsskat	100.000	0
Andre tilgodehavender	171.580	448.205
Periodeafgrænsningsposter	4.720	4.930
Tilgodehavender i alt	438.580	551.491
Likvide beholdninger	1.730.338	1.096.174
Omsætningsaktiver i alt	2.349.418	1.779.665
Aktiver i alt	2.458.950	1.837.845

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	984.159	707.114
	Egenkapital i alt	<u>1.064.159</u>	<u>787.114</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.707
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.707</u>
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	36.000	36.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	758.301	311.762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	265.618	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.292	119.636
	Anden gæld	251.580	579.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.791</u>	<u>1.011.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.791</u>	<u>1.047.024</u>
	Passiver i alt	<u>2.458.950</u>	<u>1.837.845</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	167.587	247.587
Årets overførte resultat	0	<u>539.527</u>	<u>539.527</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	707.114	787.114
Årets overførte resultat	0	<u>277.045</u>	<u>277.045</u>
	<u>80.000</u>	<u>984.159</u>	<u>1.064.159</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>225.330</u>	<u>1.204.378</u>
	<u>225.330</u>	<u>1.204.378</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / Bruttoresultat	<u>225.330</u>	<u>1.204.378</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>225.330</u>	<u>1.204.378</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.592.693	718.107
Andre omkostninger til social sikring	6.342	3.030
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.201</u>	<u>4.183</u>
	<u>1.606.236</u>	<u>725.320</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	36.000	36.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 107 t.kr. pr. 31. december 2022

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buddy Grenå CTR ApS, CVR-nr. 27 25 56 04, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.